
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o poskytování služeb 
,,Komplexní služba zajištění KTL-159" 

č. LOM-2021-0039-O 

ČJ.1 
Smluvní strany 

LOM PRAHA s.p. 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 283 
se sídlem: Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 1 O - Malešice 
zastoupen: Mgr. Jiřím Protivou, ředitelem státního podniku 
IČO: 00000515 
DIČ: CZ00000515 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu: 994404-0141472001/0800 
zástupce poskytovatele ve věcech smluvních a technických: 

, 
 

kontaktní osoba:   
 

adresa pro doručování korespondence: Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 1 O - Malešice 

( dále jen „objednatel") na straně jedné 

a 

VR Group, a.s. 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 5580 
se sídlem: Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 10 - Malešice 
zastoupen: Ing. Vítem Ryškou, předsedou představenstva 
IČO: 25699091 
DIČ: CZ25699091 

LOM~ ~AHA 

LOM-2021-0039-O-04 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

UniCredit Bank Czech Republic, a.s .. Na Příkopě 858/20, 111 21 Praha 1 
 

Kontaktní osoba: , technický ředitel společnosti 

, projektový manažer 
Telefonické a faxové spojení: 

 
  

Adresa pro doručování korespondence: Toužimská 1058/22b, 197 00, Praha 9 - Kbely 
Zástupci poskytovatele oprávněni jednat ve věcech technických: 

Dislokace Jméno Tel. a Fax. Elektronická adresa Poštovní adresa 
VRGroup, 
a.s. Brno 
VRGroup, 
a.s. Brno. 

( dále jen „poskytovatel") na straně druhé 

se v souladu s Čl. 17 odst. 13 Smlouvy o poskytování služeb „Komplexní služba zajištění KTL-
159" č. LOM-2021-0039-O ze dne 8. 3. 2021 ve znění pozdějších dodatků (dále také jen 
,,smlouva") dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 4 ke smlouvě ( dále jen „dodatek"). 



Čl. 2 
Účel dodatku 

Účelem dodatku je uplatnění práva poskytovatele v souladu s ČL 5 odst. 9 smlouvy na zvýšení ceny 
jednotlivých dílčích plnění uvedených v Čl. 4 smlouvy a paušální platby uvedené v Čl. 5 smlouvy 
včetně změny Přílohy č. 3 a Přílohy č. 4 smlouvy. Průměrná roční míra inflace vyjádřená přírůstkem 
průměrného indexu spotřebitelských cen za 12 měsíců roku 2022 proti průměru 12 měsíců roku 
2021 činila v České republice dle oficiálně uveřejněných údajů Českého statistického úřadu 15,1 %. 
Výpis ze statistického zjišťování je nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho Příloha č. 1. 

Čl. 3 
Předmět dodatku 

Smluvní strany tímto po vzájemné dohodě uzavírají v souladu s Čl. 17 odst. 13 smlouvy tento Dodatek 
č. 3, kterým se mění některá ustanovení smlouvy a to tak, že budou mít následující znění: 

1. Znění Čl. 5 odst. 8 smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

8. Výše pravidelné měsíční paušální platby za poskytováni dílčí služby podle čl. 4 odst. 1.1 písm. 
b) této smlouvy činí  Kč bez DPH za předpokladu, že tato smlouva byla v platnosti 
po všechny kalendářní dny v příslušném měsíci a že poskytování dílčí služby podle čl. 4 odst. 
1. 1 písm. b) této smlouvy byla ze strany poskytovatele po všechny pracovní dny v měsíci 
poskytována. V opačném případě se výše pravidelné měsíční paušální platby krátí v poměrné 
výši, v jaké nebyla dílčí služba podle čl. 4 odst. 1. 1 písm. b) této smlouvy v měsíci 
poskytovatelem poskytována. Objednatel hradí poskytovateli měsíční paušální platby zpětně. 
Takto sjednaná výše měsíční paušální platby je platná pouze po dobu, po kterou je objednatel 
jediným provozovatelem KTL-159 (v ČR i zahraničí) a po dobu dalších 6 kalendářních měsíců 
počínaje prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po dni, kdy se provozovatelem KTL-
159 stane další subjekt. Nedohodnou-li se smluvní strany před koncem platnosti takto sjednané 
výše měsíční paušální platby dodatkem k této smlouvě na její nové výši, snižuje se sjednaná výše 
měsíční paušální platby o  %, a to od prvního dne kalendářního měsíce následujícího poté, kdy 
skončila platnost sjednané výše měsíční paušální platby. Takto snížená výše měsíční paušální 
platby bude platná po dobu dalších 6 kalendářních měsíců, nedohodnou-li se smluvní strany 
během této doby jinak. Po uplynutí této doby se snižuje takto sjednaná výše měsíční paušální 
platby o dalších  %, a to od prvního dne kalendářního měsíce následujícího poté, kdy skončila 
platnost předchozí snížené výše měsíční paušální platby. 

2. Příloha č. 3 smlouvy (Cenová kalkulace výkonů a ostatních nákladů služby - profylaktické 
práce) se v celém jejím rozsahu ruší a nahrazuje se Přílohou č. 2 (Cenová kalkulace výkonů a 
ostatních nákladů služby - profylaktické práce) tohoto dodatku. 

3. Příloha č. 4 smlouvy (Cenová kalkulace výkonů a ostatních nákladů služby - opravy, bulletiny a 
školení) se v celém jejím rozsahu ruší a nahrazuje se Přílohou č. 3 (Cenová kalkulace výkonů a 
ostatních nákladů služby - opravy, bulletiny a školení) tohoto dodatku. 

Čl. 4 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy neupravená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti beze 

změny. 

2 



3. Smluvní strany svým podpisem prohlašují, že jim nejsou známy ž,ádné skutečnosti, které by uzavření 

tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 

plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti nabývá dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel. Uvedené neplatí v případě, že lze 

uplatnit výjimku ze zákona o registru smluv. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti rovněž 

podpisem poslední smluvní strany. 

5. Nedílnou součástí dodatku jsou následující přílohy: 

• Příloha č. 1: Výpis ze statistického zjišťování 
• Příloha č. 2: Cenová kalkulace výkonů a ostatních nákladů služby - profylaktické práce - 3 

listy 
• Příloha č. 3: Cenová kalkulace výkonů a ostatních nákladů služby- opravy, bulletiny a školení 

- 5 listů 

Za objednatele: 

ředitel státního podniku 
podepsáno elektronicky 

3 

Za poskytovatele: 

předseda představenstva 

podepsáno elektronicky 




